
１． 工　 事　 名

２． 工 事 場 所

３． 工　　　　期 契約締結日 ～

４． 工 事 内 容

５． 入 札 方 法 指名競争入札

６． 指 名 理 由

７． 入札執行日

８． 入 札 状 況 （税抜き価格単位：円）

落札

９． 落 札 業 者

10． 落 札 価 格 4,545,000 円

11． 予 定 価 格 5,549,000 円

　　 　　

12． 契約金額（予定） 4,999,500 円

円）

㈱ﾎﾘｲ組

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

　　

（うち消費税及び地方消費税の額　 454,500

㈱山本工務店 5,549,000

松村建設㈱ 5,549,000

㈱丸末 5,549,000

山一建設興業㈱ 5,549,000

㈱大野 5,549,000

菱田建設㈱ 4,950,000

㈱ﾎﾘｲ組 4,545,000

令和3・4・5年度競争入札参加有資格者名簿より、松原市建設工事等入札参加
者選定基準及び松原市建設工事請負業者格付基準に基づき、土木一式工事
の建設業の許可を持ち、級別格付表の土木工事においてE2ﾗﾝｸ以上（市内業
者）であること。また、本市における公園ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰ化整備工事において、過去10
年以内に元請けとしての施工済実績のある業者を指名したもの。

令和5年7月10日

業　　者　　名 入札金額 備　考

入札結果調書

令和5年度天美駅前公園ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰ化整備工事

松原市天美東7丁目地内

令和5年10月6日

ｺﾝｸﾘｰﾄ系舗装工、

水飲み場工、車止め工



１． 工　 事　 名

２． 工 事 場 所

３． 工　　　　期 契約締結日 ～

４． 工 事 内 容

５． 入 札 方 法 指名競争入札

６． 指 名 理 由

７． 入札執行日

８． 入 札 状 況 （税抜き価格単位：円）

落札

９． 落 札 業 者

10． 落 札 価 格 1,160,000 円

11． 予 定 価 格 1,594,000 円

　　 　　

12． 契約金額（予定） 1,276,000 円

円）

山一建設興業㈱

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

　　

（うち消費税及び地方消費税の額　 116,000

菱田建設㈱ 1,594,000

㈲宮本美建 1,590,000

山一建設興業㈱ 1,160,000

㈱大野 1,594,000

㈱官松建設 1,240,000

昭二建設㈱ 1,578,000

令和3・4・5年度競争入札参加有資格者名簿より、松原市建設工事等入札参加
者選定基準及び松原市建設工事請負業者格付基準に基づき、土木一式工事
の建設業の許可を持ち、級別格付表の土木工事においてE2ﾗﾝｸ以上（市内業
者）であること。また、本市における土木一式工事において、過去10年以内に
元請けとしての施工済実績のある業者を指名したもの。

令和5年7月10日

業　　者　　名 入札金額 備　考

入札結果調書

令和5年度生活道路安全環境整備工事（その1）

松原市上田8丁目地内

令和5年9月29日

排水構造物工



１． 工　 事　 名

２． 工 事 場 所

３． 工　　　　期 契約締結日 ～

４． 工 事 内 容

５． 入 札 方 法 指名競争入札

６． 指 名 理 由

７． 入札執行日

８． 入 札 状 況 （税抜き価格単位：円）

落札

９． 落 札 業 者

10． 落 札 価 格 2,470,000 円

11． 予 定 価 格 3,634,000 円

　　 　　

12． 契約金額（予定） 2,717,000 円

円）

㈱上野組

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

　　

（うち消費税及び地方消費税の額　 247,000

豊栄技建 2,630,000

㈱ﾎﾘｲ組 2,626,000

松村建設㈱ 3,634,000

㈱上野組 2,470,000

㈱官松建設 3,450,000

菱田建設㈱ 3,600,000

令和3・4・5年度競争入札参加有資格者名簿より、松原市建設工事等入札参加
者選定基準及び松原市建設工事請負業者格付基準に基づき、土木一式工事
の建設業の許可を持ち、級別格付表の土木工事においてE2ﾗﾝｸ以上（市内業
者）であること。また、本市における土木一式工事において、過去10年以内に
元請けとしての施工済実績のある業者を指名したもの。

令和5年7月10日

業　　者　　名 入札金額 備　考

入札結果調書

令和5年度上田新堂東線交通安全施設工事

松原市柴垣1丁目地内

令和5年9月29日

舗装工、排水構造物工、

区画線工


